济源市生态环境综合行政执法支队柴油货
车和非道路移动机械社会化监测项目

政府采购框架协议

甲方（征集人）： 济源市生态环境综合行政执法支队

乙方（入围供应商）： 河南豫乾检测服务有限公司

1

框架协议文本

甲方： 济源市生态环境综合行政执法支队

地址： 河南省济源市沁园路 435 号

联系方式： 18839002578

乙方： 河南豫乾检测服务有限公司

地址： 河南省郑州市二七区大学南路绿地滨湖国际城一区 3号楼 2002 室

联系方式： 18003749000

签订时间： 2025 年 06 月 20 日

签订地点： 济源市

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民

共和国政府采购法实施条例》、《政府采购框架协议采购方式管理暂行办法》及国家

的有关法律、行政法规和本项目征集文件，甲乙双方遵循平等、自愿、公平和诚实信

用的原则，就项目公开征集供应商事宜协商一致，订立本框架协议。

一、甲方通过公开征集确定乙方为甲方委托 济源市生态环境综合行政执法支队

柴油货车和非道路移动机械社会化监测项目（项目名称）范围的入围申请人，承担具

体委托项目的服务工作。

二、项目基本情况

1.采购项目名称： 济源市生态环境综合行政执法支队柴油货车和非道路移动机械

社会化监测项目

2.采购项目编号： 济源采购-2025-86

3.采购需求： 符合国家标准，满足采购人要求

4.最高限制价格： 475000.00 元

5.框架协议期限： 自框架协议签订之日起 1年

6.适用框架协议的服务对象范围： 济源市生态环境综合行政执法支队

7.服务标准： 符合国家标准，满足征集人要求。

8.履行合同的地域范围： 济源示范区

2

三、组成本协议的有关文件

1.征集文件、响应文件和有关附件是本协议不可分割的组成部分，与本协议具有

同等法律效力。

2.采购合同文本：以双方协商签订的政府采购合同为准。

四、双方的权利义务

（一）甲方的权利与义务

1.甲方为第二阶段合同授予提供工作便利。

2.甲方对第二阶段最高限价和需求标准执行情况进行管理。

3.甲方对第二阶段成交供应商的情况进行管理。

4.建立用户反馈和评价机制，接受服务对象对征集供应商履行框架协议和采购合

同情况的反馈与评价，并将用户反馈和评价情况向服务对象公开，作为第二阶段直接

选定成交供应商的参考。

5.办理入围申请人清退和补充相关事宜。

（二）乙方的权利与义务

1.被服务对象确定为成交申请人后，乙方在入围范围内取得向服务对象提供服务

的资格。如果成为第二阶段申请人，有签订政府采购合同的义务。

2.在保证服务质量的前提下，对甲方提出的与项目有关的要求，乙方保证予以满

足。

3.乙方同意甲方为实施政府采购工作的需要，可以在相关政府采购网站和相关文

件上公布乙方服务价格等相关信息，且无需事先经过乙方审查同意，任何在官方媒体

的信息公布均属于或均被视为符合法律程序的信息公布，均不属于对有关保密义务的

违反。

4.乙方承诺在本项目项下的任何行为均将严格遵守法律、法规的规定，包括但不

限于应当符合有关依法纳税、环境保护、知识产权、童工禁用、劳动保护、劳动保险

与待遇等各方面的规定。尽管乙方已做出上述保证，若一旦发生违反法律、法规、承

诺之任何情形，均属乙方单方面之因素、原因、责任，任何情况下乙方均承担相应的

法律责任。

5.乙方服从甲方的管理和监督，认真学习和遵守国家的有关法律法规，服从甲方

的工作安排，并按期完成甲方委托任务，确保结果真实、合法和准确。

3

6.乙方及其派出人员在从事受委托服务项目期间遵守廉政纪律、保密纪律和工作

纪律及诚信承诺，并严格遵守国家的各项规定和要求。

7.乙方有下列情形之一的，尚未签订框架协议的，取消其入围资格；已经签订框

架协议的，解除与其签订的框架协议：恶意串通谋取入围或者合同成交的；提供虚假

材料谋取入围或者合同成交的；无正当理由拒不接受合同授予的；不履行合同义务或

者履行合同义务不符合约定，经征集人请求履行后仍不履行或者仍未按约定履行的；

框架协议期限内，因违法行为被禁止或限制参加采购活动的。

五、项目负责人

姓名： 候昆均

联系方式： 18003749000

六、服务质量考核

按照甲方管理办法对乙方进行服务质量考核。

七、第一阶段的入围服务内容、服务标准及协议价格

服务内容： 济源示范区柴油货车和非道路移动机械生态环境执法日常检查检测

服务标准： 符合国家标准，满足征集人要求

协议价格： 422800.00 元

八、确定第二阶段成交供应商的方式

直接选定：由采购人或者服务对象依据入围产品价格、质量以及服务便利性、用

户评价等因素，从第一阶段入围供应商直接选定。

九、资金支付方式、时间和条件

资金支付方式： 合同签订后按合同价款的 30%支付预付款

资金支付时间： 在进行季度绩效评审后 30 日内支付

资金支付条件： 后续费用根据实际完成的、符合合同约定质量标准的监测服务数

量

十、征集供应商清退和补充规则

1.征集供应商无正当理由，不得主动放弃入围资格或者退出框架协议。

如发现乙方有下列情形之一，尚未签订本框架协议的，取消其入围资格；已经签

订本框架协议的，解除与其签订的框架协议：

（1）恶意串通谋取入围或者合同成交的；

（2）提供虚假材料谋取入围或者合同成交的；

4

（3）无正当理由拒不接受合同授予的；

（4）不履行合同义务或者履行合同义务不符合约定，经征集人请求履行后仍不履

行或者仍未按约定履行的；

（5）框架协议有效期内，因违法行为被禁止或限制参加政府采购活动的；

（6）框架协议约定的其他情形。

2.入围供应商的补充规则

（1）被取消入围资格或者被解除框架协议的供应商不得参加同一封闭式框架协议

补充征集。

（2）当剩余入围供应商不足入围供应商总数 70%且影响本框架协议执行的情形

时，可以进行补充征集。

征集人补充征集供应商的，补充征集规则应当在框架协议中约定，补充征集的条

件、程序、评审方法和淘汰比例应当与初次征集相同。补充征集协议的有效期。补充

征集期间，原框架协议继续履行。

十一、协议的变更和终止

1.除《中华人民共和国政府采购法》第 50 条第二款规定的情形外，本协议一经签

订,甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2.除发生法律规定的不能预见、不能避免并不能克服的客观情况外，甲乙双方不

得放弃或拒绝履行。乙方放弃或拒绝履行，情节严重的，在一年内禁止参加本甲方组

织的政府采购活动，并予以通报。

十二、违约责任

1.征集供应商无正当理由放弃入围资格或者退出封闭式框架协议的，依照《中华

人民共和国政府采购法》等有关法律、行政法规追究法律责任。

2.甲乙双方应遵守法律法规和本合同规定，否则，将承担相应的法律责任。因违

约造成经济损失的，由违约方承担。

十三、争议的解决

1.因履行本协议引起的或与本协议有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商

解决，如果协商不能解决争议，则采取以下第（2）种方式解决争议：

（1）向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼；

（2）向项目属地仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

2.在仲裁期间，本协议应继续履行。

5

十四、其他

1.本框架协议一式贰份，其中，甲方壹份，乙方壹份。

2.本框架协议解释权归甲方所有。

3.本框架协议期限： 自框架协议签订之日起 1年 ，双方签字盖章后生效。

甲 方：济源市生态环境综合 乙 方：河南豫乾检测服务有限公司

行政执法支队（甲方盖章） （乙方盖章）

地址：河南省济源市沁园路 435 号 地 址：河南省郑州市二七大学南路绿

地滨湖国际城一区 3号楼 2002室

甲方代表（签字或盖章）： 乙方代表（签字或盖章）：

日期：2025 年 06 月 20 日 日期：2025 年 06 月 20 日

（特别说明：最终协议范本以甲乙双方认定的统一格式为准。）

		2025-06-20T16:15:03+0800
	location
	reason

		2025-06-20T16:15:21+0800
	location
	reason

		2025-06-20T16:24:37+0800
	location
	reason

		2025-06-20T16:25:29+0800
	location
	reason